- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Ervin Luzi                               K71707007Q  

Vlera  1.289.000 (njëmilion e dyqindetetëdhjetenëntëmijë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. Laviva Techonlogies                         M01323012A 

Vlera  1.522.750 (njëmilion e pesëqindenjëzetedymijë e shtatëqindepesëdhjetë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. Sark                                             K52531415H     

Vlera  1.532.900 (njëmilion e pesëqindetridhjetedymijë e nëntëqind) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. Nika Trading SA                           M13817805J         

Vlera  1.549.750  (njëmilion e pesëqindetedyzetenëntëmijë e shtatëqindepesëdhjetë) lekë pa TVSH                                                         

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. Qamil Doka                                        L81924026A      

Vlera  1.618.000 (njëmilion e gjashtëqindetetëmbëdhjetëmijë) lekë pa TVSH                                      

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Ervin Luzi                                              K71707007Q 

OE/BOE me nënkontraktor

[...]

nuk plotëson të gjitha specifikimet teknike të mostrës së paraqitur. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Qamil Doka person fizik” me adresë: 

Rruga Kadillari, Dyqan dhe Magazin Nr. 47 – Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

1.618.000 (njëmilion e gjashtëqindetetëmbëdhjetëmijë) lekë pa TVSH është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike Himarë, sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e